Local: Secretaria da Unidade a que se destina o con-

curso.
2.8. Horário: Das 08:30 (oito horas e trinta minutos) às 11:00

(onze horas) e das 13:30 (treze horas e trinta minutos) às 16:00
(dezesseis horas), nos dias úteis.

2.9. Valores da taxa: R$ 261,00 (Duzentos e sessenta e um
reais), paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Re-
colhimento da União - GRU, na Conta Única: 170500-8, Agência:
4201-3; Código: 1530621522928883-7.

2.10. O candidato portador de deficiência, deverá no ato da
inscrição, informar a deficiência e se necessita de condições especiais